
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/335/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z sal sportowych i siłowni 
zewnętrznych będących własnością Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVI/234/14 Rady Gminy Brodnica z dnia 3 listopada 2014 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z sal sportowych i siłowni zewnętrznych będących własnością 
Gminy Brodnica (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. poz.3184, z 2015 r. poz. 4308 oraz z 2018 r. poz. 5558) w ust. 3 
pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) sala w Szabdzie - 10 godzin tygodniowo; 

3) sala w Szczuce - 10 godzin tygodniowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7164


	UCHWAŁA NR XLIV/335/23 RADY GMINY BRODNICA z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-27T10:35:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




